O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO: 
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1.º -  Fica aberto no Setor de Contabilidade desta Prefeitura, um Crédito Adicional 

Especial no valor de R$ .514.600,00  (quinhentos e quatorze mil e seiscentos reais).  

ÓRGÃO: Prefeitura Municipal 
UNID. ORÇ: Diretoria de Administração e Finanças 
Local 

02 

Econômica 
                3.1.90.16 

Funcional           Ficha             
04.122.0005.2040         47         

Suplementação 
      R$   90.000,00